АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.04.2015                                 п. Кайгородский                                     № 36
О   проведении публичных

слушаний по принятию внесения изменений в проекты

генеральных планов территории Кайгородского сельсовета
и р.п.Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 г, Устава Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Положением   « О порядке организации и проведения  публичных слушаний в Кайгородском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области»», принятым  решением седьмой  сессии Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 28.10.2005 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Провести публичные слушания по  принятию внесения изменений в проекты генеральных планов территории Кайгородского сельсовета
и р.п.Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области

15 апреля 2015 года в 11 часов в здании администрации Кайгородского сельсовета, кабинет главы администрации.
      2.
Разместить на сайте Кайгородского сельсовета графические материалы внесения изменений в проекты генеральных планов территории  Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

        3. Организацию по проведению размещения материалов возложить на специалиста 2 разряда администрации Ниценко О.Г.

        4. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Сельский Вестник органов местного самоуправления Кайгородского сельсовета».
Глава Кайгородского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области                                                                    В.И. Варава
Ниценко
67-425

.